
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie .  
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity z 2019 r. poz.1352) zarządza się co następuje: 

§ 1 Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Centrum 
Usług Wspólnych w Białogardzie , w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Treść Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Centrum Usług 
Wspólnych w Białogardzie  została uzgodniona przedstawicielem załogi 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r. 


